
Uchwała Nr X X V I I . 185.2021 

Rady Gminy Słubice 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Gminie Słubice 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz.1372) uchwala się co następuje: 

§ 1 . 

Rondu położonemu w Gminie Słubice, stanowiącemu skrzyżowanie drogi wojewódzkiej nr 575 
z drogą powiatową nr 2983W oraz drogą powiatową nr 6915W w miejscowości Wymyśle 
Polskie, nadaje się nazwę „Rondo Nadwiślańskie". 

§ 2 . 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

przewodi 

Sławomir 
[n Januszewski 



Uzasadnienie 

Na terenie Gminy Słubice, w ciągu drogi wojewódzkiej nr 575, u zbiegu drogi 
powiatowej nr 2983W oraz drogi powiatowej nr 6915W w 2019 roku zostało wybudowane 
rondo, inwestorem budowy jest Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie. 
Rondo to, nie posiada aktualnie nadanej nazwy. Rondu temu nadana zostanie nazwa, 
podkreślająca nadwiślański charakter drogi wojewódzkiej 575, która to droga na całej długości 
przebiega w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Wisły. Nadanie nazwy będzie formą podkreślenia 
nadwiślańskiego charakteru i przebiegu, w nadwiślańskiej Gminie Słubice. Nazwa „Rondo 
Nadwiślańskie" jako oficjalna, zostanie wyeksponowana na odpowiednich tablicach 
umieszczonych w obrębie ronda a także zamieszczona we właściwych zbiorach, rejestrach oraz 
mapach. Wystąpi obowiązek umieszczenia stosownych tablic informujących o nazwie ronda 
oraz wprowadzenia zmian w odpowiednich zbiorach, rejestrach i na mapach. Gminę obciążą 
koszty związane z wykonaniem i umieszczeniem tablic informacyjnych, koszty te będą 
zabezpieczone w budżecie Gminy Słubice. 

przew odnic c / c y Rady 

in Janusze*** ki 


